Ηλεκτρικής Ενέργειας Α.Ε. 

Περραιβού 20 & Καλλιρρόης 5 
117 43 Αθήνα 

+30 210 9281600 
+30 214 4050205  
infodeddie@deddie.gr 

deddie.gr 

5/152 

Ειδικότερα, τα ανωτέρω ποσά αναλύονται ανά Ομάδα ως εξής : 

Για την Ομάδα Α  

Εκτιμώμενη αξία €10.269.240,00 (δέκα εκατομμύρια, διακόσιες εξήντα εννέα χιλιάδες, διακόσια 
σαράντα ευρώ) η οποία συμπεριλαμβάνει και το δικαίωμα προαίρεσης και αναλύεται ως εξής :  
α. €6.846.160,00 (έξι εκατομμύρια, οκτακόσιες σαράντα έξι χιλιάδες, εκατόν εξήντα ευρώ) που 
αντιστοιχεί στην εκτιμώμενη αξία των υλικών και ανταλλακτικών της υπόψη Ομάδας 
β. €3.423.080,00 (τρία εκατομμύρια τετρακόσιες είκοσι τρεις χιλιάδες, ογδόντα ευρώ) που 
αντιστοιχεί στο δικαίωμα προαίρεσης επαύξησης. 

Για την Ομάδα Β 
Εκτιμώμενη αξία €5.459.490,00 (πέντε εκατομμύρια, τετρακόσιες πενήντα εννέα χιλιάδες, 

τετρακόσια ενενήντα ευρώ) η οποία συμπεριλαμβάνει και το δικαίωμα προαίρεσης και αναλύεται 
ως εξής :  
α. €3.639.660,00 (τρία εκατομμύρια, εξακόσιες τριάντα εννέα χιλιάδες εξακόσια εξήντα ευρώ) 
που αντιστοιχεί στην εκτιμώμενη αξία των υλικών και ανταλλακτικών της υπόψη Ομάδας 
β. €1.819.830,00 (ένα εκατομμύριο οκτακόσιες δέκα εννέα χιλιάδες, οκτακόσια τριάντα ευρώ) 
που αντιστοιχεί στο δικαίωμα προαίρεσης επαύξησης. 

Τα υπό α’ ποσά είναι ενδεικτικά, με την έννοια ότι η υπέρβασή τους δεν οδηγεί από μόνη της σε 
απόρριψη της προσφοράς. 

γ) Γίνονται δεκτές προσφορές είτε για το σύνολο των ειδών μίας εκ των Ομάδων (Α ή Β)